
 



 

Antalya Genç İklim Liderleri Platformu (AGİP); 

Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Derneği (ANTOK), Muratpaşa Belediyesi ve 

Çevre, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Derneği (ÇETADER) ortaklığıyla, Türkiye Belediyeler 

Birliği’nin faydalanıcısı olduğu; Avrupa Birliği ve UNDP destekli Sivil Katılım Hibe Programı 

kapsamında yürütülüyor. 

Gençlerin iklim politikalarında söz sahibi olmasını, karar alma süreçlerinde aktif rol almasını ve 

yaratıcı üretimle farkındalık oluşturmasını amaçlayan güçlü bir gençlik hareketi. 

5-6 Aralık tarihlerinde Muratpaşa Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Enerji: Güneşi, Rüzgarı ve 

Dalgaları Paylaşmak temasıyla düzenlenen çalıştayda AGİP olarak sahnedeydik. 

Gençler yalnızca dinleyen değil; tiyatrodan müziğe, sahne performanslarından sunumlara uzanan 

her bölümde üreten, anlatan ve temsil eden taraftı. 

Etkinlik, gençlerin kendi geleceklerine sahip çıktığı; iklim farkındalığını sanat ve katılımla birleştiği, 

ortakların güçlü iş birliği sayesinde anlamı ve etkisi yüksek bir güne dönüştü. 

Bu ortak çabanın ruhunu taşıyan tüm gençlere teşekkürler; değişimin gerçek öznesi sizsiniz.  



 

Gönüllülük, bir kişinin bir diğerine uzattığı küçük bir elin, koca bir dünyayı değiştirebilmesidir. 

Gönüllülük Haftası’nda, sahadaki gerçek kahramanlarımızı (gönüllülerimizi) kendi sözleriyle 

dinliyoruz. 

Her bir konuşma kutucuğu, onların yürekten gelen motivasyonlarını, umutlarını ve topluma kattıkları 

değeri anlatıyor. 

Birlikte üretiyor, birlikte güçleniyor, birlikte iyileşiyoruz. 

İyi ki varsınız; emeğiniz, enerjiniz ve kattığınız her şey için teşekkürler. 



 

3–12 Kasım 2025 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleşen “Empowerment Over Addiction” 

projesinde farklı ülkelerden gençlerle birlikte; bağımlılık farkındalığı, sağlıklı yaşam, iletişim ve 

dayanıklılık temalı atölyelerde hem üreten hem öğrenen taraftaydık. 

Bu deneyim, derneğimizin gençlik çalışmaları kapasitesini, toplumsal farkındalık üretme becerilerini 

ve uluslararası ortaklık yönünü daha da geliştirdi. 

Gençlerle birlikte üretmenin, onları güçlendirmenin ve topluma değer katan çalışmalar yürütmenin 

önemini bir kez daha gördük. 

Bu çalışmayı gelecekte daha geniş kitlelere ulaşacak çalışmalarla büyütmeye devam edeceğiz.  

 



 

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve LATUYAB iş birliğiyle düzenlenen “Coğrafi İşaretli 

Ürünlerin Tanıtım Stratejisi Çalıştayı”na katıldık. Antalya’nın coğrafi işaretli ürünlerinin ulusal ve 

uluslararası tanıtım stratejilerinin geliştirilmesine katkı sağladık. 

Bölgenin özgün değerlerini görünür kılmak ve sürdürülebilir tarımsal kalkınmaya destek olmak 

amacıyla gerçekleştirilen bu değerli çalıştaya ev sahipliği yapan Antalya İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü ile LATUYAB’a teşekkür ederiz. 

 

 



 

22–24 Ekim 2025 tarihlerinde İzmir’de gerçekleştirilen Çocuk Haklarının Temelleri Eğitimi, Sivil 

Toplum Geliştirme Merkezi Derneği (STGM) tarafından, UNICEF iş birliği ve Avrupa Birliği’nin eş 

finansman desteğiyle yürütülen “Çocuklar için Hesap Verilebilirlik, Haklar için Savunuculuk (ACAR)” 

Projesi kapsamında düzenlendi.  

Bu proje kapsamında kurulan stratejik ortaklıkla, çocuk hakları alanında çalışan STÖ’lerin izleme, 

raporlama ve savunuculuk kapasitelerinin güçlendirilmesi hedefleniyor. 

Üç gün boyunca hak temelli, kapsayıcı ve sürdürülebilir yaklaşımları birlikte düşündük; çocuk 

haklarını ana akımlaştırma odağında bilgi ve deneyimlerimizi paylaştık. 

Bu değerli sürecin bir parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz. Birlikte öğrendik, birlikte güçlendik.  



 

İklim Bulmacası ile öğrendik, tiyatro eğitimiyle keşfettik! 

AGİP'te dolu dolu bir gün geçirdik; bir yandan iklim okuryazarlığımızı güçlendirirken bir yandan da 

sahne becerilerimizi geliştirdik. Tüm AGİP üyelerine teşekkür ederiz!  

 



 

#ErasmusDays coşkusu Antalya’da! 

Avrupa ile kültürel ve akademik etkileşimi güçlendiren bu anlamlı etkinlikte biz de ÇETADER olarak 

yerimizi aldık. Gençlerimizin Avrupa’yla bağlarını pekiştirdiği, öğrenmenin ve paylaşmanın sınır 

tanımadığı bu özel günde; gönüllülerimizle birlikte stant alanında ziyaretçilerle buluştuk, 

deneyimlerimizi paylaştık.  

Birbirinden renkli etkinliklerle dolu bu festival, gençlerimizin ufkunu genişletirken bizlere de ilham 

veren bir deneyim sundu. 

Bu güzel organizasyonda emeği geçen tüm kurum ve paydaşlara teşekkür ederiz.  



 

AGİP olarak iki önemli adım attık! İklim Okuryazarlığı Eğitimi'mizde kurduğumuz iklim istasyonunun 

verilerini nasıl okuyacağımızı, yorumlayacağımızı ve iklim değişikliğiyle mücadelede bu verilerin 

neden önemli olduğunu öğrendik. Aynı zamanda AGİP Tiyatro Grubu'nun temellerini atarak sanatın 

gücünü iklim mücadelesine taşıyacak yepyeni etkinliklere start verdik! 

Hem bilim hem sanat - her alanda #iklimiçin çalışıyoruz! 

 



 

28 Eylül–3 Ekim tarihlerinde Bansko/Bulgaristan’da düzenlenen Erasmus+ “Healthy Lifestyle & 

Outdoor Sports” networking seminerine katıldık.  

Uygulamalı oturumlarda açık hava sporlarının gençlik çalışmalarında katılımı artırma yollarını, 

güvenli rota/parkur planlamayı, risk yönetimi ve ilk yardımın temelini çalıştık. Farklı ülkelerden iyi 

örnekleri dinledik; kapsayıcı etkinlik tasarımı, düşük maliyetli ekipman çözümleri ve çevre dostu 

organizasyon kriterleri üzerine deneyim paylaştık. 

Öğrendiklerimizi yerelde doğa yürüyüşleri, gönüllü lider eğitimleri ve yeşil etkinlik standartlarıyla 

pratiğe döküyoruz; çevre odaklı gençlik çalışmalarında sağlıklı yaşam ve açık hava sporlarını kalıcı 

bir yaklaşıma dönüştürmek için paydaşlarımızla birlikte çalışmayı sürdürüyoruz.  



 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin düzenlediği 37. Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı’nda, 81 

ülkeden 2800’ü aşkın yüzücü Asya ile Avrupa’yı kulaçlarıyla birleştirdi. 

Bu özel yarışta, derneğimiz adına sporcumuz Egemen Tahmaz’ın da kulaç atması bizim için ayrı bir 

gurur kaynağı oldu. Sporun birleştirici gücünü, çevre ve toplum için yürüttüğümüz çalışmalarımıza 

da yansıtıyoruz. Çünkü biz inanıyoruz ki; dayanıklılık, azim ve birlikte hareket etme ruhu, sadece 

sporda değil, çevre mücadelemizde de en büyük gücümüz.  

Sporcumuz Egemen Tahmaz ‘ı ve tüm katılımcıları kutluyoruz. 



 

AGİP olarak 2-3 Ağustos tarihlerinde, Manavgat-Sorgun'da Caretta carettaların yuvadan çıkışına 

tanıklık ettik!  

DEKAFOK eğitimiyle 2 günlük bilimsel gözlem yaparak kıyı temizliğiyle sıfır atık çalışması 

gerçekleştirdik. Unutulmaz bir doğa deneyimi için DEKAFOK ve tüm AGİP üyelerine teşekkür ederiz! 

 



 

Muratpaşa'nın endemik türü Gypsophila Pilulifera'nın popülasyon durumunu ve ekolojik özelliklerini 

gözlemlemek için AGİP olarak saha çalışması gerçekleştirdik. Bilimsel veriler ışığında bu özel türün 

korunmasına yönelik çalışmalarımızı DHA'ya aktardık. Katılım gösteren AGİP üyelerine çok 

teşekkür ederiz! 

 

 

 

 



 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kapsamında, Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği Mavi 

Bayrak Töreni ve Deniz Dibi Temizliği etkinliğinde AGİP proje ekibi olarak yer aldık. 

Etkinlikte gerçekleştirilen deniz dibi temizlik dalışını gözlemledik ve denizden çıkarılan atıklarla 

birlikte atık envanteri oluşturduk. 

Kabotaj Bayramı, 1926 yılında yürürlüğe giren Kabotaj Kanunu ile Türkiye’nin kendi karasularındaki 

egemenliğini ilan ettiği, denizciliğimiz açısından tarihi bir dönüm noktasıdır. Biz de bu anlamlı günde, 

denizlerimizi korumaya yönelik çabalarımızı sürdürmenin gururunu yaşıyoruz.  

Denizcilik ve Kabotaj Bayramımız kutlu olsun! 



 

Bu yıl “Çevrene İyi Bak” sloganıyla ve plastik kirliliğiyle mücadele teması çerçevesinde 

gerçekleştirilen Çevre Haftası farkındalık programı kapsamında, AGİP Genç İklim Liderleri ile önemli 

bir farkındalık etkinliği gerçekleştirdik. 

Etkinliğimiz, “Hassas Kıyı Ekosistemleri, İstilacı Türler ve Deniz Kirliliği” konulu eğitimle başladı. 

Eğitimin ardından Antalya Deniz Limanı Şube Müdürlüğü iş birliğiyle kıyı koruma çalışmaları ve 

plastik kirliliğinin denizler üzerindeki etkilerine ilişkin teknik bir bilgilendirme yapıldı. 

Programın devamında, Deniz Polisine ait tekne ile falez kıyılarına yönelik gerçekleştirilen saha 

gezisi ile hem doğal kıyı ekosistemleri yerinde gözlemlendi hem de bu alanların korunmasının önemi 

katılımcılarla birlikte değerlendirildi. 

Doğal varlıklarımızı korumak, sadece bugünümüzü değil yarınlarımızı da güvence altına almak 

demektir. 5 Haziran Dünya Çevre Günü vesilesiyle herkesi doğayla uyumlu, sürdürülebilir bir yaşam 

için harekete geçmeye davet ediyoruz.  



 

19 Mayıs’ta Doğada Sporla Güçlendik! 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı, çocukların doğayla buluştuğu ve sporla 

güçlendiği özel bir etkinlikle kutladık. 

Kız Çocuklarına Destek Derneği tarafından yürütülen Legendscup Çocuklar için Sporla Katılım 

Destek Programı kapsamında “Doğada Spor ve Keşif Günü” etkinliğimiz, çocukların fiziksel ve 

sosyal gelişimini desteklemeyi hedefleyen unutulmaz bir deneyim sundu. 

Gönüllülerimiz tarafından yürütülen etkinliğe ev sahipliği yapan Ütopya Doğa Temelli Öğrenme ve 

Aktivite Merkezi’nde, kız çocukları hem doğayla bağ kurdu hem de spor ve keşif temelli aktivitelerle 

eğlenerek öğrendi. 

Bu anlamlı günde emeği geçen tüm kurumlara, gönüllülere ve katılımcılara yürekten teşekkür ederiz. 

Gençliğin coşkusunu doğada yaşadık, birlikte güçlendik.  



 

ÇETADER olarak işbirliği protokolümüz bulunan, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya 

Şubesi’nin düzenlemiş olduğu 2025 Gala Gecesi’ne katılım sağladık. 

Sektörümüzün gelişimine değer katan, çevre bilinciyle faaliyet gösteren kıymetli çevre firmalarına 

plaket takdiminde bulunmanın gururunu yaşadık. Ayrıca, meslekte 10’uncu, 20’nci, 30’uncu, 40’ıncı 

yıllarını kutlayan çevre mühendislerini alkışladık. 

Bu anlamlı gecede bir araya gelerek hem dayanışmamızı güçlendirdik hem de sürdürülebilir bir 

gelecek için ortak hedeflerimizi bir kez daha hatırladık. 

Çevre mühendisliğini ve çevre sektörünü daha ileriye taşıma yolunda emek veren herkese teşekkür 

eder, birlikte daha yaşanabilir bir dünya için çalışmaya devam edeceğimizi vurgulamak isteriz.  



 

İklim değişikliğine dair farkındalık yaratmak hiç bu kadar eğlenceli ve öğretici olmamıştı!  

Bilimsel temellere dayanan, yaratıcı ve işbirliğine dayalı İklim Bulmacası Atölyesi, katılımcıların 

kolektif zekasını harekete geçirerek iklim değişikliğinin nedenleri ve sonuçları arasında bağlantılar 

kurmalarını sağlıyor. IPCC raporlarına dayalı olarak hazırlanmış bu eğitim modülü, bütünsel 

pedagojisi sayesinde katılımcılarda kalıcı bir farkındalık yaratıyor. 

İSTEK Antalya Lara Okulları PYP sergi grubu olan 4.sınıf öğrencileriyle gerçekleştirdiğimiz bu atölye 

ile birlikte hem öğrendik hem de iklim için harekete geçmenin yollarını keşfettik. 

Değerli öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize ilgileri, enerjileri ve katkıları için gönülden teşekkür 

ederiz—birlikte iklim için fark yaratmak harikaydı!  



 

Dördüncü AGİP eğitim buluşmamızda Sayın Gülşen Aras Gülmez liderliğinde 'Sosyal Ağ Liderliği' 

eğitimiyle lider olmanın inceliklerini öğrendik, katılan tüm üyelerimize enerjileri için teşekkür ederiz!  

 



 

İngilizce Konuşma Kulüplerimiz yıl boyunca farklı gruplarla farklı seviyelerde etkinliklerine devam 

etti.  

 



 

 

Beldibi'nin eşsiz doğasında Gypsophila Otel'in misafirperverliğiyle gerçekleştirdiğimiz 3. AGİP 

Eğitim Buluşması'nda bir araya geldik! 

Doğal güzellikleri ve huzurlu atmosferiyle büyüleyen bu mekânda tekrar buluşmak dileğiyle. 

 

 



 

ASSİM’de AGİP üyeleri ile birlikte sayın hocamız Ebru Arslan Savaş tarafından verilen iklim krizi ve 

sürdürülebilir çözümler eğitiminde bir araya geldik.  

Eğitimin sonunda gruplar halinde strateji ve eylem plânları hazırlayıp geleceğe dair somut adımlar 

attık. Katılım ve emekleriyle yarının çözümlerini bugünden üreten tüm AGİP’lilere teşekkürler! 

 



 

AGİP olarak doğayı keşfettiğimiz anlamlı bir ilk adım attık!  

Muratpaşa'da Biyoçeşitlilik Eğitimi'mizde Fener Parkı'nın huzurlu atmosferinde bir araya gelerek 

doğaya dair yeni bilgiler edindik. Eğitime katılan tüm üyelerimize ve değerli ailelerine çok teşekkür 

ederiz.  

 



 

20. Runtalya Maratonu’nda Koşarak İklim İçin Ses Verdik! 

ÇETADER olarak ANTOK ve Muratpaşa Belediyesi ortaklığında yürüttüğümüz Antalya Genç İklim 

Liderleri Platformu projesi kapsamında AGİP ekibiyle birlikte 20. Runtalya Maratonu’nda yer aldık. 

Antalya’nın en büyük spor organizasyonlarından biri olan ve bu yıl 20. kez düzenlenen Runtalya 

Maratonu; binlerce sporseveri, sivil toplum örgütlerini ve toplumsal duyarlılık taşıyan kurumları bir 

araya getirerek hem sağlıklı yaşamı hem de sosyal farkındalığı destekliyor. 

Biz de bu anlamlı etkinlikte, genç iklim savunucularıyla birlikte iklim krizine karşı farkındalık 

yaratmak, sürdürülebilir yaşam biçimlerini teşvik etmek ve değişim için harekete geçmenin önemini 

vurgulamak amacıyla koştuk. Antalya’nın tarihi ve doğal güzellikleri eşliğinde geçen bu özel gün, 

gençliğin çevre mücadelesindeki rolünü bir kez daha görünür kıldı. 

Bu anlamlı süreçte emeği geçen, katkı sunan ve bizimle birlikte iklim için adım atan herkese içtenlikle 

teşekkür ederiz. 

 



 

AGİP üyeleri ve değerli aileleriyle tanışmak için Cam Piramit'te bir araya geldik. Samimi 

sohbetlerimiz ve umut dolu paylaşımlarımızla bu buluşma birlik ve dayanışma ruhumuzu daha da 

güçlendirdi. Katılan herkese teşekkür ederiz! Pazar günü Runtalya'da görüşmek üzere!  

 

 



 

Türkiye Oryantiring Şampiyonası 3. Kademe Yarışlarına, ÇETADER olarak gönüllü sporcularımızla 

katıldık. Türkiye Oryantiring Federasyonu tarafından düzenlenen bu etkinlikte, sporcularımız 

heyecan dolu anlar yaşarken biz de onları desteklemekten mutluluk duyduk. Başarıyla tamamlanan 

organizasyonda yer almak, oryantiring sporunun yaygınlaşmasına katkı sağlamak bizler için büyük 

bir gurur kaynağı… 

 



 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi destekleriyle Akdeniz Üniversitesi tarafından 24-25 Şubat 

tarihlerinde düzenlenen Güney Kariyer Fuarı’na katıldık!  

Etkinlik boyunca, Yeşil Koridor’daki standımızda ziyaretçilerimizle bir araya geldik, çevreye duyarlı 

bir geleceğe adım atmak isteyen gönüllülerle tanıştık ve gönüllü ağımızı daha da büyütme fırsatı 

bulduk. Ayrıca, 24 Şubat’ta gerçekleşen Yeşil İstihdam konulu panelde, sürdürülebilir iş olanakları 

ve çevre dostu kariyer seçenekleri üzerine değerli bilgiler paylaştık.  

Katılım gösteren herkese teşekkür ederiz! 

 



 

ÇETADER olarak, Muratpaşa Belediyesi ve Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma 

Derneği (ANTOK) ile birlikte yürüttüğümüz Antalya Genç İklim Liderleri Platformu Projesi (AGİP) 

açılış toplantısını gerçekleştirdik!  

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Türkiye’de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi için 

Sivil Katılımın Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında desteklenen AGİP, gençleri iklim değişikliğiyle 

mücadelede aktif rol almaya davet ediyor. 

AGİP Projesi, gençlerin yanı sıra STK’ları, kamu kurumlarını, akademisyenleri ve tüm toplumu bir 

araya getirerek, iklim değişikliğinin olumsuz etkilerine karşı ortak akıl ve katılımcı yönetişim 

yaklaşımıyla çözümler üretmeyi hedefliyor. Eğitim ve etkinlikler aracılığıyla çevresel farkındalığı 

artırmayı ve gençlerin iklim politikalarında söz sahibi olmalarını sağlamayı amaçlıyoruz. 

 



 

ÇETADER gönüllüleriyle buluştuğumuz “İş-Hayat Dengesi ve Zaman Yönetimi” Eğitimimizi Eğitmen 

Verda Berfe Genel ile birlikte 22 Şubat Cumartesi günü gerçekleştirdik! 

Öğrenme ve gelişimle dolu geçen 2 saatin sonunda katılımcılarımız hedef belirleme, zaman 

yönetimi, iş-hayat dengesi gibi konularda farkındalık kazandılar.  

 



 

Geçtiğimiz dönemde düzenlediğimiz 4 haftalık İngilizce konuşma kulübümüzde, katılımcılarımız 

hem pratik yaptı hem de farklı kültürlerden insanlarla etkileşim kurarak dil becerilerini geliştirdi.  

 


